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Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należywypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie */niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/aiepobieranie*".

i. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej,
do którego jest adresowana oferta Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego

2. Rodzaj zadania publicznego"! Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej;

il. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby; strona
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

STOWARZYSZENIE PROMOCJI NAUKI O KULTURZE FIZYCZNEJ I SPORTU

KRS
NIP

Regon

0000401565
8982197697
021753111

Forma prawna STOWARZYSZENIE
Siedziba/Adres ul. BLACHARSKA 32/3E 53-206 WROCŁAW
E-mail anna.kwasna@awf.wroc.pl
Tefefon 603 537 140
strona www

Marek Rejman
Tel. 606 970 258

2. Dane osoby upoważnionej do składania E-mai marek.reijmanGdawf.wroc.pl
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko,
numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).



Wi. Zakres rzeczowy zadania publicznego
1. Tytuł zadania publicznego Abecadło pływania ~ Projekt pilotażowy

2. Termin realizacji zadania publicznego"!
Data 16.10.2023

Data
18.12.2023

rozpoczęcia zakończenia
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Projekt ma charakter pilotażowy, służący praktycznej weryfikacji założeń programowych i organizacyjnych
kompleksowego programu kształcenia kompetencji wodnych u dzieci, celem wdrożenia go do praktyki edukacyjnej,
jako nowej jakości kształcenia umiejętności pływania.

Definicja kompetencji wodnych obejmuje doświadczenia poznawcze, afektywne i psychomotoryczne człowieka
w odniesieniu do środowiska wodnego, umożliwiające efektywne stosowanie umiejętności pływackich w różnych
warunkach wywołanych czynnikami wewnętrznymi (np. emocjami, zmęczeniem) i zewnętrznymi.(np. temperatura
wody, fale, prąd, wiatr, pływanie w ubraniu itp.). Kompetencje wodne rozwijają się poprzez zdobywanie doświadczeń
behawioralnych w zakresie umiejętności pływania i wiedzy a także formują system wartości, postaw i zachowań, które
promują radość z przebywania w wodzie i nad wodą, przy zachowaniu bezpieczeństwa własnego i innych uczestników.
W przeciwieństwie do techniki pływania jako celu nauczania, kompetencji pływackich nie wystarczy się „nauczyć", bo
choć poprawna technika pływania stanowi ważną część kompetencji, to sama w sobie nie gwarantuje bezpieczeństwa
w wodzie i nad wodą (często np. na skutek brawury staje się źródłem powstania sytuacji niebezpiecznych).
W konsekwencji, interwencja edukacyjna oparta wyłącznie na nauce techniki pływania może osłabić zdolność do
bezpiecznego działania w środowisku wodnym. Tym samym, posiadanie kompetencji pływackich staje się dla dzieci
nieodzownym preludium do rozpoczęcia nauki pływania w klasycznym rozumieniu tego procesu - jako uczenia się i
nauczania techniki pływania (kraulem na grzbiecie, na piersiach, stylem klasycznym czy motylkowym). W sferze
umiejętności cele kształcenia będą obejmowały: bezpieczne wejście do wody, wykorzystanie siły wyporu, orientację
w wodzie, przemieszczanie się w wodzie (poza technikami pływania), orientację pod wodą, rytm oddychania podczas
pływania, pływanie w różnych warunkach (fale, pływanie w ubraniu, bez okularów), bezpieczne wyjście z wody,
elementy samooasekuracji i pomocy innym). Towarzyszyć temu będą adekwatne działania w sferze wiedzyi co istotne
szerokie odziaływania w obszarach kształtowania postaw i zachowań oraz wartości sprzyjających racjonalnemu
i odpowiedzialnemu korzystaniu ze środowiska wodnego (realna samocena własnych umiejętności, radzenie sobie
z ryzykiem, wiedza na temat zagrożeń w wodzie i nad wodą, prewencja niebezpiecznych zachowań).

Założenia organizacyjne.
Wymiar zajęć: 20 godzin lekcyjnych, raz w tygodniu, w cyklu 10-ciu spotkań po 90 min. (w tym 30 min. pogadanka
o kompetencjach wodnych w zakresie opisanym powyżej, 60 min zajęć w wodzie.

Uczestnicy: 15 dzieci w wieku 10 lat, nieumiejących pływać, rekrutujących się Obornik Śląskich - miejscowości, w której
nie ma krytej pływalni (czynnik wykluczenia).

Miejsce realizacji: Pływalnia AWF Wrocław, ul. Paderewskiego 35.
Koszt: brodziki jeden tor basenu 10 x 1 godz. (60 min) x 357 zł = 3570 zł., sala dydaktyczna 10 godz. x 100zł = 1000 zł.

Transport dzieci na pływanie (autobusowy).
Koszt: 10 x 650 zł = 6500 zł.

ILiczba nauczycieli prowadzących jednorazowo zajęcia � 2.
* IKoszt: 10 x 1,5 godz. (90 min) x 82,5 zł = 825 zł

Liczba opiekunów delegowanych ze szkół jednorazowo zajęcia � 1.
Koszt: 10 x 3 godz.(60 min) x 65 zł = 1950 zł.

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania pubiicznego
Sposób monitorowania rezultatów
/ źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Pianowany poziom osiągnięcia rezultatówNazwa rezultatu
(wartość docelowa)

Posiadanie przez dzieci wybranych Bezpieczne wejście do wody, *Test umiejętności w obszarze
umiejętności praktycznych z obszaru wykorzystanie siły wyporu, orientacja w kompetencji wodnych.
kompetencji wodnych. wodzie, przemieszczanie się w wodzie

(poza technikami pływania), orientacja
pod wodą, rytm oddychania podczas
pływania, pływanie w różnych warunkach
(fale, pływanie w ubraniu, bez okularów),
bezpieczne wyjście z wody,

Zdobycie przez dzieci wiedzy Realna samoocena umiejętności *Kwestionariusz ankiety
w zakresie kompetencji wodnych jako pływania, wiedza na temat zagrożeń, monitorujący wiedzę w zakresie
punkt wyjścia do kształtowania realna ocena ryzyka i prewencja kompetencji wodnych oraz
postaw, zachowań i wartości niebezpiecznych zachowań w wodzie postawy, zachowania i wartości
sprzyjających bezpiecznemu i nad wodą, sprzyjające bezpiecznemu
korzystaniu ze środowiska wodnego. korzystaniu ze środowiska

wodnego.
Weryfikacja w praktyce założeń Wyniki testu umiejętności w obszarze Analiza wyników uzyskanych za
programowych i organizacyjnych kompetencji wodnych oraz identyfikacja pomocą ww. narzędzi, jako
kompłeksowego programu kształcenia postaw, zachowań i wartości źródło wytycznych do wdrożenia
kompetencjiwodnychu sprzyjających bezpiecznemu korzystaniu kompleksowego programu

ze środowiska wodnego. kształcenia kompetencji
wodnych u dzieci

*Ze względu na autorski charakter narzędzi kontroli efektów kształcenia kompetencji wodnych, nie mogą być one opublikowane.
Jednakże mogą być udostępnione do wglądu dla osób decydujących o przyjęciu projektu do finansowania.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych.w ofercie oraz zasobów, które:będąwykorzystanew zadania e
Stowarzyszenie Promocji Nauki o Kulturze Fizycznej i Sportu działa od 2013. Jego celem statutowym jest skupianie,
aktywizacja i tworzenie warunków do działania osobom pragnącym wspierać i rozwijać edukację i badania naukowe w)
obszarze kultury fizycznej i w sporcie, ze szczególnym uwzględnieniem aktywności ruchowej człowieka w środowisku
wodnym i jego bezpieczeństwem. Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez: Organizację i wspieranie przedsięwzięć
służących profilaktyce utonięć oraz promujących bezpieczne postawy i zachowania w wodzie i nad wodą; Nauczanie
pływania i kompetencji pływackich dzieci, młodzieży i osób dorosłych; Programowanie, kształcenie i doskonalenie kadr
(instruktorskiej, trenerskiej, nauczycielskiej, etc.) w obszarze dydaktyki pływania i innych form aktywności ruchowej wi
wodzie i nad wodą (żeglarstwo, kajakarstwo, windsurfing etc.); Programowanie, kształcenie i doskonalenie kadr w)
obszarze ratownictwa wodnego i pierwszej pomocy przedmedycznej; Podejmowanie działań służących rozwojowi]
dyscyplin sportowych w wodzie i nad wodą ze szczególnym uwzględnieniem sportu dzieci i młodzieży. Prowadzenie
działalności związanej z szeroko pojętą fizjoterapią i rehabilitacją w wodzie; Organizacja i wspieranie działań
prozdrowotnych, promujących aktywny wypoczynek w wodzie i nad wodą; Realizowanie i promowanie nowoczesnych
form organizacji czasu wolnego dzieci, młodzieży i osób dorosłych w wodzie i nad wodą; Organizacja i wspieranie
konferencji, sympozjów oraz spotkań naukowych o tematyce tożsamej z celami Stowarzyszenia.
Stowarzyszenie Promocji Nauki o Kulturze Fizycznej i Sportu jest od swojego powstania związane z Zakładem PływaniaAWF im Polskich Olimpijczyków we Wrocławiu. Z tej instytucji rekrutuje się większość jego członków w tym: trenerów,
nauczycieli, instruktorów pływania i sportów wodnych a także naukowców aplikujących aktualną wiedzę do praktyki
działań edukacyjnych. Dzięki profesjonalnym kadrom Stowarzyszenie nie tylko wspiera dydaktykę szkoły wyższej ale jest
przede wszystkim aktywne w obszarach działań o charakterze masowym. Ścisła współpraca z AWF umożliwia
Stowarzyszeniu korzystanie z bogatej infrastruktury Uczelni. W jej obiektach (Kryta Pływalnia wynajmowana w wymiarzej
20 godzin/tydzień, sale dydaktyczne, Ośrodek Dydaktyczno-Sportowy w Olejnicy) i w oparciu o kadrę dydaktyczną sg
realizowane cele stowarzyszenia tożsame z celami zadania publicznego, będącego przedmiotem niniejszej oferty.



IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Zinnych źródeł

Transport s
6 500,00 zł1.

Oborniki Śl. Wrocław - Oborniki Śl.
: 6 500,00 zł

2. |Pływalnia 3 570,00 zł 1 000,00 zł 2 570,00 zł

3. |Wynagrodzenie nauczyciel pływania 550,00 zł 550,00 zł

Wolontariusz nauczyciel pływania 825,00 zł 825,00 zł

7. |Wynagrodzenie opiekuna grupy 1 950,00 zł 1 950,00 zł

Sala dydaktyczna 1 000,00 zł 1 000,00 zł

Suma wszystkich
kosztów realizacji 14 395,00 zł 10 000,00 zł 4395,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;

3) oferent* / oferenci" składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań
podatkowych;

4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na

ubezpieczenia społeczne;
5) dane zawarte w części li niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym" / inną właściwą ewidencją*;
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym | faktycznym;
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne
oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Vere A foe, Data lo. 202> Vv,te
Plater Fal ror /

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Stowarzyszenie Promocji Nauki
o Kuliusze Fizycznej i Sportu
al. Paderewskiego 35, 51-612 Wroclaw
NIP 8982197697 REGON 021753111

KRS 0000401565
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Uzupełnienie braków formalnych do oferty złożonej w trybie 19a w dniu 03.10.2023

przez STOWARZYSZENIE PROMOCJI NAUKI O KULTURZE FIZYCZNEJ I SPORTU
dz, OPU/99 ZZ /Z025

na realizacje zadania publicznego pn. ABECADŁO PŁYWANIA� PROJEKT PILOTAŻOWY

V. Oswiadczenia

Oswiadczam(-my), że:

1)

2)

proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego
oferenta;
pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku
publicznego;
oferent składający niniejszą ofertę nie zalega* Lzategai-ia}tz opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;oferent składający niniejszą ofertę nie zalega" /-zalegal-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia
społeczne;
dane zawarte

w części If niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym" /inną-właściwą cwidcncją*;
wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym I faktycznym;w zakresie związanym ze skladaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych,
a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data. S-4O , doł
Dr Anna Kwaśna

z
okł

Prezes SPNKFiS
Stowarzyszenie Promocji Nauki
o Kulluize Fizycznej i Sportu

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy al. Paderewskiego 35, 51-612 Wroclawosób upoważnionych do składania oświadczeń NIP 8982197697 REGON 021753111woli w imieniu oferentów) KRS 0000401565



Uzupełnienie braków formalnych do oferty złożonej w trybie 19a w dniu 03.10.2023

przez STOWARZYSZENIE PROMOCJI NAUKI O KULTURZE FIZYCZNEJ | SPORTU

na realizacje zadania publicznego pn. ABECADŁO PŁYWANIA� PROJEKT PILOTAŻOWY

Dostępność architektoniczna

Obiekt znajduje się około 10 m od parkingu przy ul. Paderewskiego 35 z miejscami przygotowaniami
dla osób ze szczególnymi potrzebami, a sam obiekt umożliwia dotarcie do wszystkich miejsc, w których
realizowane będzie zadanie publiczne bez konieczności pokonywania barier architektonicznych.

Dostępność informacyjno-komunikacyjna

Informacja o projekcie jest dostępna zarówno na naszej stronie internetowej
hrtps//www.awfplywaniepl jak i w mediach społecznościowych - Facebook, gdzie jest założone
wydarzenie i na bieżąco aktualizowane. Udzielamy również odpowiedzi na pytania zadawane mailowo
pod adresem marek.rejman@awf.wroc.pl oraz telefonicznie +48 606970258.

Dostępność cyfrowa

Wszelkie informacje przed wydarzeniem dotyczące organizacji oraz wyniki po przeprowadzeniu
zadania dostępne będą na dostępnej dla osób ze szczególnymi potrzebami pod adresem:
https://www.awfplywanie.pl

Dr Anna Kwaśna Słowarzyszenie Promocji Nauki
o Kultusze Fizycznej i Sporlu

Loree al. Paderewskiego 35, 51-612 Wroclaw
NIP 8982197697 REGON 021753111KRS 0000401565Prezes SPNKFiS


